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									Den här sidan har inte korrekturlästs


D

Hade jag vetat någonting riktigt konkret, då hade jag nog gått hit själv, kanske. I och för sig kanske inte man skulle göra det därför att .. jag har ju sysslat med det här liksom.. och ibland har det ju varit

att det finns vissa kretsar som vill sätta dit folk, man vill hitta mördaren till varje pris huvudsaken mar får fast dem.. am det är riktigt sant det är..

F

ohörbart

D

det är bara sådant som har skrivits. Jag vet inte hur hållbart det är, men jag menar hade jag haft

vetat vem det var.. eller vetat någonting som kunde ge en lösning, en massa pengar till belöning, då hade man nog försökt att göra en chansning och se om man kunde ge Rikspolissytrelsen en hint om vad det skulle kunna vara frågan om. Jag har läst alla, det är inte alla jag har köpt.. men några tidningar där det har stått om Palme-mordet och tittat och så.. och ju mer det har skrivits , ju mer osäker blir jag på vilket man överhuvudtaget skall

Jag har ingen aning om vilken gruppering det skulle kunna vara. Det skulle kunna vara vem som helst vilken gruppering... jag vet inte tyv rr kan jag inte hjälpa dig. Jag kan ge en bild av Olof Palme hur han var, vad han gjorde. I viss mån Ungefär samma bild som

rätt del om han hade gått in på de områden med vad Palme gjorde.. det kan jag göra och jag kan visa för er hur Palme misskötte det här landet och att han var en fara för rikets säkerhet o sv. Att han gjorde saker som han egentligen visste att det borde man inte göra..

konservativ och frågetecken man får ställa om personen Olof Palme. Det kan jag bidraga med, men ja det som slog mig först när jag tänker nu, det var naturligtvis den här historien om Palme släppte U-båten och sedan så kommer det ut och.. de skrev om det i några artiklar i Expressen och Aftonbladet.. det kunde vara en månad före

och så mördade de Palme. Det var väl när du frågade förut om jag tänkte på en gång om något som hade något samband.. det var liksom det.. tanken bara kom nej jag visste ju hade väl kommit ut i media i så fall.. kan ha fått sista puffen att de har mördat Palme nej..
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